Verosimiliter eodem hoc seculo circiter medio sedem Verodunensem occupavit S. Sanctinus 597 d

Verosimiliter eodem hoc seculo propecto obierunt idem S. Sanctinus et S. Antoninus 599 e

Verosimillime anno 357 S. Sarmata à Sarracenis fuit occisus 604 d e f

Anno 381 Nectarius e neophyto electus fuit Constantinopolitanus episcopus 611 e f

Anno 397 obiit idem S. Nectarius 621 f

SECCULO V.

Anno circiter 407 obiit S. Germanus, Vesonionensis episcopus 624 f, 625 a b c

Anno 426 patriarcha Constantinopolitanus electus fuit S. Sisinnius 627 f 628 a b

Anno 427 e vivis excessit idem S. Sisinnius 629 f

Hoc seculo floruit S. Placidia Virgo 632 b d
Anno 450 vel haud multo serius monasterium

Constantinopoli exstruxit S. Bassianus 81 c d e f

Inter annum, ut probabile apparet, 453 et annum 458 obiit idem S. Bassianus 83 e f, 84 a

Anno 453 inventum prope Emesam fuit S. Joannis Baptistæ caput 82 d e

Verosimiliter vel hoc seculo vel altero e sequentibus sedit S. Cerbonius, Veronensis episcopus 87 a b

SECCULO VI.

Hoc seculo e vivis excessit S. Canticus abbas 646 a b d e

Anno 516 natus est S. Firminus, Usetiensis episcopus d 37 c d, 639 d

Anno circiter 537 obiit S. Eupilius, Comensis in Italia episcopus 633 e f

Verosimilius anno 546 Totilæ regis jussu ursi morsibus fuit objectus et ab iis evasit illæsus S. Cerbonius, Populoniensis episcopus 94 a b c d e

Anno 553 ex hac vita migravit S. Firminus, Usetiensis episcopus 639 c d

Verosimiliter anno 575 obiit S. Cerbonius, Populoniensis episcopus 95 e f

SECCULO VII.

Anno 604 in Britanniam a S. Gregorio Papa missus fuit S. Paulinus, Eboracensis archiepiscopus 105 a b

Anno 627 baptizatus fuit Nordanhybrorum rex Edwinus, 106 a, 111 a

Anno 633 idem Edwinus, cæso ejus exercitu occisus 107 c, 113 e

Anno 644 obiit S. Paulinus, Eboracensis archiepiscopus, 107 e f

Usque ad annum circiter 660 vixit S. Teclchildis, prima Jotrensis in Gallia abbatissa 119 a b c d e f

Hoc forsân seculo ad Dominum migravit S. Nuncius, comitatus Namurcensis presbyter itemque S. Eufredus, Albæ Pompeiæ in Insularia pro martyre cultus 125 f, 126 a b c d e f, 647 e f

Eodem hoc seculo senescente vitam cum morte commutavit S. Ethelburga, Berchingensis in Anglia abbatissa 649 b c d e

Sub hujus item seculi forte finem vixit S. An-

IN TOMUM V OCTOBRIS

silio monachus, Latiniaci in diocesi Parisiensi cultus 653 e

SECCULO VIII.

Hoc seculo floruisse creditur S. Gummarus, Liræ in Brabantia patronus, 678 d

Eodem forte hoc seculo floruerit S. Vinardus, itemque S. Grammatius, Salernitanus episcopus, 666 d, 674 d e

Circa annum 703 monasterium S. Vincentii ad Vulturum ædificare cœpit S. Paldo abbas 654 b c d.

Anno 720 obiit idem S. Paldo 654 e f, 659 e
Hoc seculo protecto obiit S. Venantius eremita 132 d e

Verosimiliter eodem hoc seculo, media sui parte jam elapso, vivere desit S. Juliana seu Julia, Pauliacensis in Normannia abbatissa, 664 f, 665 a b.

SECCULO IX.

Verosimillime anno 809 populonium fuit excisum, indeque S. Cerbonii, civitatis hujus episcopi, corpus translatum 88 e, 89 a b.

Medio circiter hoc seculo obiit S. Paulinus, Capuanus in regno Neapolitano episcopus, 135 d.

Verosimilius anno circiter 876 fuerunt S. Quirini martyris reliquæ Malmundarium allatæ 548 d e

Anno 878 Nannetibus Juliomagum seu Andegavum translatum fuit S. Clari, Nannetensis episcopi, corpus 63 c d

SECCULO X.

Anno 925 natus est S. Bruno, Coloniensis archiepiscopus, 703 c.

Anno circiter 929 litteris informandus Ultrajectum ad Baldericum episcopum missus est 703 d, 769 b c.

Anno 936 obiit Henricus Auceps, S. Brunonis, Coloniensis archiepiscopi, pater 704 a b c d e f.

Anno 950 idem S. Bruno accepit gubernandum Laurishamense monasterium 707 d e

Anno 953 Coloniensium antistes simul et Lothariensium dux creatus eodemque anno ordinatus episcopus synodicam ad Papam scripsit epistolam 709 a b, 742 e f, 747 e f, 746 d e f.

Anno 956 Coloniense S. Pantaleonis monasterium exstrui curavit 727 e f, 728 a b c d e.

Anno 957 Ragenarium, Hanoensium comitis in exsilium pepulit pluresque Normannorum baptizari curavit 732 a b c, 733 a b, 783 c d e.

Anno 959 Lotharienses a se deficientes, constituto, qui vices suas obiret, Frederico, comescuit 739 c d.

Eodem anno Coloniæ Tungris transtulit S. Evergisi, Coloniensis archiepiscopi, reliquias 758 b c d e f, 759 a.

Anno 960 Ansegisum sedi Trecensi, e qua expulsus erat, restituit pacemque inter sororum suarum Gerbergæ et Hadwigis filios composuit 740 d e f, 741 a b c d e f, 742 a.

Anno 963 S. Gerardum ad sedem Tullensem, Ingrannum vero ad Cameracensem promovit 749 c d e f, 759 a b c d.

Eodem anno Colonia Susatum transtulit Trecis acceptas S. Patrocli martyris reliquias 760 a b.

Anno 965 ad superos migravit 754 b c.

SECCULO XI.

Anno 1032 Rotomagum delatæ sunt SS. Nigasi, Quirini et Scuviculi reliquæ 530 b c d e f.

Anno 1044 fuern Verodunum Meldis S. Sanctini ossa translata 601 f, 602 a b c d e f, 603 a.

Circa annum 1080 translatae fuerunt S. Paulini, Eboracensis archiepiscopi, reliquæ 103 d e.

SECCULO XII.

Anno 1121 quatuor martyrum corpora, quorum unum forsitan exstitit S. Gereonis, Coloniæ Agrippinæ fuerunt inventa 49 e f.

Anno 1128 Sanctensem S. Victoris ecclesiam consecravit S. Norbertus, Magdeburgensis archiepiscopus, 436

SECCULO XIV.

Anno 1379 obiit S. Joannes Bridlingtoniensis, regularis ex Ordine S. Augustini canonicus 135 f, 136 a, 143 e f.

SECCULO XV.

Anno 1432 obiit B. Robertus Malatesta, ordinis S. Francisci Tertiarius 146 e.

Anno 1491 ad superos transiit B. Jacobus Alemannus, Ordinis S. Dominici frater laicus 792 d, 801 a.

SECCULO XVI.

Anno circiter 1503 obiit B. Martinus ex Ordine S. Augustini 805 e f.

Anno 1510 S. Franciscus Borgia, tertius Societatis Jesu generalis,

Anno 1526 S. Ludovicus Bertrandus, et anno 1535 B. Alexander Saulius, Ticinensis in ducatu Mediolanensi episcopus, est natus 153 c, 235 f, 295 c, 309 a, 368 f, 809 c.

Anno 1539, conspecta, qua deformatum erat, quod Granatam deducebat, Insabellæ Augustæ cadaver, fœditate, sanctioris vitæ propositum concepit S. Franciscus Borgia 162 d e, 163 c d e f, 241 b c d e f.

Anno 1541 Algerium, obsideri cœptum, deserere ac in Europam retro vela facere fuit coactus Carolus V imperator 166 d

Anno 1543 in Gandiæ ducatum patri mortuo successit S. Franciscus Borgia 167 f, 168 a b, 224 f

Anno 1544 prædicatorum habitu indutus est S. Ludovicus Bertrandus 296 c d, 310 d, 371 e.

Anno 1548 in cœnobii, Lombayæ a se conditi, possessionem Dominicanos misit, solennia Societatis Vota clam edidit et S. Ignatii exercitia a Paulo III Papa approbari curavit S. Franciscus Borgia 170 d e, 171 c d e f, 172 a.

Anno 1551 Clericorum Regularium S. Pauli habitum suscepit B. Alexander Saulius 809 d.

Anno 1552 Societatis vestem induit S. Franciscus Borgia 176 e.

Anno 1554 solennia Religionis vota emisit B. Alexander Saulius 810 c.

Anno 1562 in Americam navigavit S. Ludovicus Bertrandus 297 e, 381 e f, 382 a.

Anno 1565 in præpositum generalem Societatis fuit electus S. Franciscus Borgia 210 e f, 211 a b c, 263 b, 264 a.

Anno 1569 S. Ignatii reliquias transtulit idem S. Franciscus 219 c d e

Eodem Anno 1569 ex America reversus est S. Ludovicus Bertrandus 298 c, 326 e

Anno 1570 Ignatius Azevedius sociique ejus triginta et octo sectæ Calvinianæ piratis fuerunt occisi 220 a, 271 c d e f.

Eodem anno 1570 Aleriensis in Corsica episcopus factus est B. Alexander Saulius 814 c d e f.

Anno 1571 Petrus Diaz una cum sociis undecim martyrii palmam est adeptus 222 a b, 223 c d e f, 224 a, 272 f, 273 a b c.

Eodem

INDEX CHRONOLOGICUS

Eodem anno 1571 memorabilem de Turcis victoriam ad Echinadas insulas retulit Joannes Austriacus 224 c
Anno 1572 S. Franciscus Borgia, et anno 1581 S. Ludovicus Bertrandus e vivis excessit 227 b c d e, 233 e, 278 c, 299 c, 428 a
Anno 1582 ejusdem S. Ludovici Bertrandi corpus fuit translatum 434 e
Anno 1591 ab ecclesia Aleriensi ad Ticinensem, Gregorio XIV volente, transit B. Alexander Saulius 818 a b c
Anno 1592 obiit idem B. Alexander Saulius 827 d